
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE

PROTOCOLLO GPG/2023/1118

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTEQUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTEQUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

PREVISIONI

DELL'ANNO 2024

PREVISIONI

DELL'ANNO 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

900.000,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 3

Ricerca e innovazione 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

900.000,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

900.000,00

(0,00)

(0,00)

MISSIONE 17 Energia e diversificazionedelle fonti energetiche

Programma 1 Fonti energetiche

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

900.000,00-

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 1

Fonti energetiche 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

900.000,00-

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti

energetiche

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

900.000,00-

(0,00)

(0,00)

TOTALEMISSIONI 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE GENERALE DELLASPESA 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

1

Allegato parte integrante - 1
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2023/1118

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U22609

CONTRIBUTIAGLIENTI DELLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER IL

SOSTEGNOA SPAZI E PROGETTIPER LE COMUNITA'DIGITALI(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.2; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAUE

0,00 0,00 0,00 0,00 360.000,00

U22611

CONTRIBUTIAGLIENTI DELLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER IL

SOSTEGNOA SPAZIE PROGETTI PER LE COMUNITA' DIGITALI(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.2; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; LEGGE16 APRILE 1987, N.183; DELIBERACIPESS N. 78 DEL

22 DICEMBRE 2021) - QUOTA STATO

0,00 0,00 0,00 0,00 378.000,00

U22613

CONTRIBUTIAGLIENTI DELLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER IL

SOSTEGNOA SPAZI E PROGETTIPER LE COMUNITA'DIGITALI(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.2; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAREGIONE

0,00 0,00 0,00 0,00 162.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2023/1118

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Totale Programma 3 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1:Fonti energetiche

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U22663

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER AZIONIDI SISTEMA

(OBIETTIVOPRIORITARIO2; OBIETTIVOSPECIFICO2.2; PROGRAMMA

REGIONALEFESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO

2021; DEC. C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAUE

0,00 0,00 0,00 0,00 360.000,00-

U22665

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER AZIONIDI SISTEMA

(OBIETTIVOPRIORITARIO2; OBIETTIVOSPECIFICO2.2; PROGRAMMA

REGIONALEFESR 2021-2027; LEGGE 16 APRILE1987, N.183; DELIBERA

CIPESS N. 78 DEL 22 DICEMBRE 2021) - QUOTA STATO

0,00 0,00 0,00 0,00 378.000,00-

U22667

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER AZIONIDI SISTEMA

(OBIETTIVOPRIORITARIO2; OBIETTIVOSPECIFICO2.2; PROGRAMMA

REGIONALEFESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO

2021; DEC. C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAREGIONE

0,00 0,00 0,00 0,00 162.000,00-

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00-

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00-

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00-

Totale Missione 17 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00-

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2023/1118

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U22609

CONTRIBUTIAGLIENTI DELLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER IL

SOSTEGNOA SPAZI E PROGETTIPER LE COMUNITA'DIGITALI(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.2; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAUE

0,00 0,00 0,00 0,00 360.000,00

U22611

CONTRIBUTIAGLIENTI DELLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER IL

SOSTEGNOA SPAZIE PROGETTI PER LE COMUNITA' DIGITALI(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.2; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; LEGGE16 APRILE 1987, N.183; DELIBERACIPESS N. 78 DEL

22 DICEMBRE 2021) - QUOTA STATO

0,00 0,00 0,00 0,00 378.000,00

U22613

CONTRIBUTIAGLIENTI DELLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER IL

SOSTEGNOA SPAZI E PROGETTIPER LE COMUNITA'DIGITALI(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.2; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAREGIONE

0,00 0,00 0,00 0,00 162.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00

Totale Programma 3 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00

Totale Missione 14 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00

Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma 1:Fonti energetiche
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2023/1118

Bilancio previsione 2023 - 2024 - 2025

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

U22663

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER AZIONIDI SISTEMA

(OBIETTIVOPRIORITARIO2; OBIETTIVOSPECIFICO2.2; PROGRAMMA

REGIONALEFESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO

2021; DEC. C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAUE

0,00 0,00 0,00 0,00 360.000,00-

U22665

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER AZIONIDI SISTEMA

(OBIETTIVOPRIORITARIO2; OBIETTIVOSPECIFICO2.2; PROGRAMMA

REGIONALEFESR 2021-2027; LEGGE 16 APRILE1987, N.183; DELIBERA

CIPESS N. 78 DEL 22 DICEMBRE 2021) - QUOTA STATO

0,00 0,00 0,00 0,00 378.000,00-

U22667

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER AZIONIDI SISTEMA

(OBIETTIVOPRIORITARIO2; OBIETTIVOSPECIFICO2.2; PROGRAMMA

REGIONALEFESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO

2021; DEC. C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAREGIONE

0,00 0,00 0,00 0,00 162.000,00-

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00-

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00-

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00-

Totale Missione 17 0,00 0,00 0,00 0,00 900.000,00-

Totale Direzione 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2022
Cassa

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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